
Zarząd Powiatu Grodzisklegc 
HO. 002.2. 2:,9. z,oi'9 

Uchwala Nr 1.~3./2019 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

zdnia .~Ii:~,2019r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkurs u ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej 
polegającego na prowadzeniu środowiskowego domu samopomocy i powolania Komisji Konkursowej 

Na podstawie art. 32 usl. 1 ustawy z dn ia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2019, poz. 5 11 ) oraz art. 
20 ust. I pkt 2, art. 25 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spolecznej (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1507 ze zm.), 
art. II usL 1,2,3 i 4 i art. 13 usL 1, 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. , poz. 688 ze zm.) oraz Rocznego Programu współpracy Powiatu Grodziskiego Z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymien ionymi wart. 3 ust. 3 w/w ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 14/111/1 8 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w 

sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Grodziskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami na 2019 
rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Ogłasza s i ę otwarty konkurs ofert na realizacj ę zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu 
na terenie Powiatu Grodziskiego środowiskowego domu samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

§2 

Zatwierdza się treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert w brzmieniu określonym w Załączniku do niniej szej uchwały. 

§3 

Ogłoszeni e zamieszcza się na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatu Grodziskiego, na stronach portalu internetowego Powiatu 
Grodziski ego i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grodzisku Mazowieckim oraz w Biuletynie Infonnacji Publicznej . 

§4 

W celu zaopiniowania i rekomendacji najkorzystniejszej oferty reali zacji zadania powołuj e s i ę Komisj ę Konkursową w 
skład zie: 

I. Krzysztof Markowski - Członek Zarządu Powiatu Grodzisk iego (przewodniczący), 

2. Grażyna Rymarczyk - Dyrektor PCPR w Grodzisku Mazowieckim 

3. Jadwiga Janiec-Oszczyk - pracownik PCPR w Grodzisku Mazowieckim 

4. Jerzy Orzeł - Stowarzyszenie 04-0 

5. Maria Hardt - Stowarzyszenie Rodzin i Przyjac iół Osób Niepełnosprawnych 

6. Iwona Mejsner - Stowarzyszenie Malwa Plus. 

§S 

Wykonanie uchwały powierza s i ę Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rod zinie w Grodzisku Mazowieckim. 

§6 

Uchwala wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu: 

STAROSTA 

~ 
Marek WieżbicJd 

WI CESńROSTA 

rA;~ 
Krzysztof Fili lak 
Członek Z du 

(I , . . ' 
J tA \.-I' V'l)W; 

Michał Śliwiński 

Członek Zarządu 

.~ 
CZłje1 ZArządu 
~~abwskj 

Sprawdzono pod względem' 
formalno-prawnym 

1+:. P!.A{)f;'r-
data 



OGŁOSZENIE 

Zarząd Powiatu Grodziskiego 
zaprasza podmioty niezaliczone do sektora finansów publicznych do składania ofert na realizację 
w latach 2020 - 2024 zadania z zakresu pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu 
środowiskowego domu samopomocy 

INFORMACJE OGÓLNE: 
I. Oferent zobowiązany jest do przygotowania i złożenia oferty zgodnie z niniejszym ogłoszeniem. 
2. Oferent ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 
3. Oferent odpowiada za poprawność złożonej oferty. 
4. Zleceniodawca zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu bez podania przyczyny, przesunięcia 
terminu składania ofert oraz zmiany terminu rozpoczęcia i zakończenia postępowania konkursowego . 

I. RODZAJ ZADANIA: 
Prowadzenie na terenie Powiatu Grodziskiego środowiskowego domu samopomocy dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi 

II. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYCH NA REALIZACJĘ ZADANIA 
przekazywanych przez Wojewodę Mazowieckiego: 

- w 2020 r. - 694.188,00 zł 

- w 2021 r. - 694.188,00 zł 
- w 2022 r. - 694.188,00 zł 
- w 2023 r. - 694.188,00 zł 
- w 2024 r. - 694.188,00 zł 

III. ZASADY PRZYZNA W ANIA DOTACJI 
Zadanie będzie finansowane z budżetu państwa z części będącej w dyspozycji Wojewody 
Mazowieckiego przez udzielenie dotacji celowej Powiatowi Grodziskiernu. 
Zasady przyznawania dotacji na wsparcie realizacji zadania publicznego określają przepisy: 
- ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 
2019 r., poz. 688 ze zm.), 
- ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), 
- ustawa z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2019 r. , poz. 1507 ze zm.). 
Dotacja przyznana organizacji pozarządowej zostanie przekazana po zawarciu umowy o wykonanie 
zadania publicznego, w terminach w niej określonych . Ramowy wzór umowy określa rozporządzenie 
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie 
wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów 
sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057). 

IV. TERMIN I WARUNKI REALIZACJI ZADANIA: 
Zadanie będzie realizowane w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2024 r. pod warunkiem przekazania 
środków finansowych przez Wojewodę Mazowieckiego. W szczególności finansowanie zadania w 
latach 2020 - 2024 realizowane będzie w oparciu o średnią miesięczną wojewódzką kwotę dotacji na 
jednego uczestnika ustalaną corocznie przez Wojewodę Mazowieckiego. W okresie realizacji zadania 
wysokość środków finansowych może ulec zmianie i będzie uzależniona od kwoty dotacji przekazanej 
Powiatowi na ten cel z budżetu państwa. Dotacja przeznaczona jest na 33 osoby. Do realizacji zadania 
przystąpić mogą podmioty określone wart. 25 ust. I ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tj. Dz. U. z 2019 r. , poz. 1507 ze zm.). Zadanie będzie realizowane na warunkach 
określonych w w.w. ustawie o pomocy społecznej , w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2019 r. , poz. 688 ze zm.), Rocznym Programie 
współpracy Powiatu Grodziskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w 
art. 3 ust. 3 w.w. ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Załącznik do Uchwały 
Nr l4/11I/18 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Programu 
współpracy Powiatu Grodziskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami na 2019 rok), 
rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 
2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych 
oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057), w rozporządzeniu 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów 
samopomocy (Dz. U. Nr 238, poz. 1586 ze zm.), a także w ustawie z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie 
zdrowia psychicznego (t.j. Dz. U. z 2018 r. , poz. I 878 ze zm.). 

V. TERMIN I PROCEDURA SKŁADANIA OFERT: 
l. Oferty należy składać w Punkcie Obsługi Mieszkańców Starostwa Powiatu Grodziskiego przy ul. 
T. Kościuszki 30 Jub za pośrednictwem poczty, do dnia 18 października 2019 r. do godz. 15:00. Za 
termin złożenia oferty uznaje się termin, w którym oferta wpłynęła do Starostwa Powiatu Grodziskiego. 



2. Oferty dostarczone po terminie zostaną zwrócone bez otwarcia. 
3. Oferta powinna być dostarczona w zamkniętej kopercie i oznaczona napisem: "Oferta na prowadzenie 
na terenie Powiatu Grodziskiego środowiskowego domu samopomocy dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi" . 
4. Oferty powinny być sporządzone na drukach określonych w Rozporządzeniu Przewodniczącego 
Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i 
ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z 
wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057). 
5. Oferty złożone na niewłaściwych drukach, niekompletne lub złożone po terminie zostaną odrzucone 
z przyczyn formalnych. 
6. Oferta winna być podpisana przez osobę lub osoby upoważnione do składania oświadczeń woli, 
zgodnie ze statutem lub innym dokumentem, lub rejestrem określającym sposób reprezentacji wraz z 
pieczątkami imiennymi, a w przypadku ich braku wymagane są czytelne podpisy oraz pieczątka 
nagłówkowa oferenta. 
7. Oferty przesłane faksem bądź złożone drogą elektroniczną nie będą przyjmowane. 
8. Nie przewiduje się możliwości uzupełnienia oferty, która została złożona w stanie niekompletnym. 
9. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22 października 2019 r. o godz. 10:00 w siedzibie Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Grodzisku Mazowieckim przy ulicy Dalekiej II podczas posiedzenia 
Komisji Konkursowej. 
10. Wszelkie informacje dotyczące konkursu można uzyskać w Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie w Grodzisku Mazowieckim pod numerem telefonu 22 724-15-70 w godzinach 9.00 - 15.00. 

VI. TERMIN, TRYB I KRYTERIA STOSOWANE PRZY WYBORZE OFERT: 
l. Oferty na realizację zadania będą rozpatrywane przez Komisję Konkursową, powołaną w drodze 
Uchwały przez Zarząd Powiatu Grodziskiego, zgodnie z Regulaminem Pracy Komisji Konkursowej, 
stanowiącym Załącznik do w/w Rocznego Programu współpracy Powiatu Grodziskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi wart. 3 usl. 3 w/w ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2019, w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Grodzisku Mazowieckim przy ulicy Dalekiej II, w dniu 22 października 2019 r. o godz. 10:00. 
2. Wyniki konkursu będą ogłoszone poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa 
Powiatu Grodziskiego i na stronie internetowej Powiatu Grodziskiego www.powiat-grodziski.pl oraz 
na stronie internetowej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie www.pcpr.powiat-grodziski.pl. a 
także w Biuletynie Informacji Publicznej, niezwłocznie po wyborze oferty. 

VII. INFORMACJA O ZADANIACH PUBLICZNYCH TEGO SAMEGO RODZAJU I 
ZWIĄZANYCH Z NIMI KOSZTAMI, ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM 
WYSOKOŚCI DOTACJI PRZEKAZANYCH ORGANIZACJOM POZARZĄDOWYM I 
PODMIOTOM, O KTÓRYCH MOWA W ART. 3 UST. 3 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 
2003 R. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE, 
ZREALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT GRODZISKI: 
Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi na terenie 
Powiatu Grodziskiego. 
Wysokość dotacji w 2019 r. do dnia ogłoszenia niniejszego konkursu wyniosła - 548.617,00 zł. 
Wysokość dotacji w 20 I 8 r. wyniosła 656.221,00 zł. 

Grodzisk Mazowiecki, dnia 25 września 20 I 9 r. 

Zarząd Powiatu Grodziskiego 

Sprawdzono pod względem ' 
formalno-prawnym 

2~J!I.#.!&· 
data /l&

'~".'I-' lR .. \ \;,', rI; ~' 1 "'"r 

; .:. ~ ,(.. I L · .. ..,w:~. 


